Администрация Красносадовского сельского поселения

Азовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03. 2013 г.                                                                                                     № 21
О создании муниципального унитарного

предприятия жилищно-коммунального хозяйства

«Красносадовское» Красносадовского сельского поселения

Руководствуясь ст. 113, 114 ГК РФ, Федеральными законами РФ ''О государственных и муниципальных унитарных предприятиях'', ''Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ''

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Учредить муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Красносадовское» Красносадовского сельского поселения.

2. Обеспечить государственную регистрацию муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Красносадовское» Красносадовского сельского поселения в МИ ФНС РФ № 18 по Ростовской области в течение 10-и дней со дня его учреждения.

3. Сформировать в течение 3-х месяцев со дня государственной регистрации Уставной фонд муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Красносадовское» Красносадовского сельского поселения в размере 100 000 (сто тысяч) рублей.

4. Исполнение обязанностей директора муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Красносадовское» Красносадовского сельского поселения  возложить на Новицкую Оксану Ивановну.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                          Н.Л.Якубенко